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نـفـر87فوت شده )24 ساعت گذشته(

کرونا  جان       نفردیگر را گرفت

تاکنون
۸ میلیون و ۶۳۴ هزار و ۵۵۳ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 
انجام شده است.

ــل،  ــل، باب ــامل آم ــدران  ش ــتان مازن ــور در اس ــز کش ــهر قرم ۱۰ ش
ــار، قائمشــهر و  ــار، رامســر، ســاری، ســوادکوه، فریدونکن ــن، جویب تنکاب

ــکا اســت. ن
۲۳ شــهر در وضعیــت نارنجــی، ۱۶۳ شــهر در وضعیــت زرد و ۲۵۲ شــهر 

در وضعیــت آبــی قــرار دارند.

 فرزنــد آیت الله مصباح یزدی شــایعه مطرح شــده در فضای مجازی 
مبنی بر درگذشــت مرحوم آیت الله مصباح یزدی بعد از تزریق واکسن 
فایــزر را شــایعه ای دروغین خواند. حجت الاســام علی مصباح یزدی، 

گفت: اصل این شایعه دروغ است و مبنایی ندارد.ایلنا

 محمد مخبر رئیس ســتاد اجرایی فرمان امام گفت: در تولید واکســن 
کرونــا، ظــرف یک مــاه آینده به دو تا ســه میلیــون دوز در مــاه خواهیم 
رســید و ظرف ســه تا چهارماه این عدد به ۱۲ تا ۱۴ میلیون می رســد . او 
همچنین در خصوص وضعیت ۱۴ نفری که پیش از این تســت واکســن 

ایرانــی کرونــا روی آنــان انجام شــده اســت، گفــت: ۱۴ نفری کــه تا الان 
واکســن تزریق کرده اند حالشان خوب است و هیچ عوارضی نداشته اند 

و بیش از آنکه تصور می کردیم جواب داده است. ایسنا

 اداره نظــارت و مدیریت داروی پاکســتان روز سه شــنبه اعــام کرد که 
واکســن ســینوفارم چیــن و واکســن آســترازنکا کــه بــا همکاری شــرکت 
آســترازنکا و دانشــگاه آکسفورد انگلیس تولید شــده، مورد تأیید امنیتی 
و اثربخشــی قــرار گرفته و این نهاد مجوز اســتفاده اضطــراری از این دو 

واکسن را صادر کرده است. رادیو بین المللی چین

  مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری )CDC( پیش بینی کرده اســت که 
تــا ۶ فوریــه )۱۸ بهمن(، نزدیک نیم میلیون نفــر در امریکا جان خود را 
بر اثر ابتا به کرونا از دســت بدهند. در پنج هفته گذشته تعداد کشته ها 
از ۳۰۰ هزار نفر به ۴۰۰ هزار نفر رســید. این در حالی اســت که در ایالت 
کالیفرنیــا اوضــاع همچنان وخیم اســت و از هر ۱۰ نفر، یــک نفر به این 

بیماری مبتا شده است. روزنامه گاردین

 چیــن بــرای مقابلــه با افزایــش عفونت هــای جدید کرونا، ســاخت ۵ 
بیمارســتان جدید در اســتان هبی واقع در نزدیکی پایتخت را آغاز کرده 
است. این کشور همچنین روز شنبه ساخت یک بیمارستان ۱۵۰۰ اتاقی 
را بــه اتمام رســاند. این کشــور افــراد آلوده یــا کالاهایی را کــه از خارج از 
کشور می آیند ، مقصر شیوع مجدد معرفی کرد. ۶ بیمارستان مذکور در 
مجموع ۶ هزار و ۵۰۰ اتاق دارند و در شهر نانگونگ واقع در همسایگی 
پکن ســاخته می شــوند که اکنون به دلیل ترس از شــیوع این ویروس به 

خارج از شهرستان، قرنطینه شده است.ایرنا

 نیروی انتظامی از جریمه کرونایی بیش از ۴۰هزار خودرو در روز گذشــته 
خبــر داد. پلیــس ۳۸ هــزار و ۲۴۳ دســتگاه خــودروی ســواری را در طــرح 
محدودیت تردد شبانه جریمه کرد. موارد اعمال قانون در مناطق نارنجی 

نیز ۳۹۹۹ دستگاه خودرو و در مناطق قرمز ۶۶۴ دستگاه بود.ایسنا
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